
O B E C  D O U B R A V A  
sídlo, Obecní úřad Doubrava 

735 33 Doubrava č.p. 599 

 
 

S V O L Á V Á M  
 

2. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se koná dne 14. prosince 2022  
v 16 hod. 30 min. v zasedací místnosti Obecního úřadu Doubrava  

 
Program: 

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Slib člena zastupitelstva obce 
3. Volba členů finančního výboru  
4. Volba členů kontrolního výboru  
5. Zřízení výboru „Redakční rada zpravodaje“, volba předsedy a členů výborů  
6. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 

2021 až 1. pol. 2022 
7. Memorandum o spolupráci při realizaci projektu „Environmentálního centra na 

zámku v Doubravě“ 
8. Změna č. 2 územního plánu obce Doubrava 
9. Rozpočtová úprava – rozpočtové opatření č. 11 
10. Poskytnutí daru Římskokatolické farnosti Doubrava  
11. Výhled rozpočtu obce Doubrava na roky 2024–2026    
12. Návrh rozpočtu obce Doubrava na rok 2023  
13. Nabídka na koupi pozemku parc. č. 3/2 v k. ú. Doubrava u Orlové 
14. Dar pozemku parc. č. 3280/2 v k. ú. Doubrava u Orlové   
15. Smlouva o spolupráci mezi městem Orlová a obcí Doubrava při zajišťování 

přepravní služby v rámci projektu „Taxík Maxík“ 
16. Jednací řád výborů Zastupitelstva obce Doubrava 
17. Stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva obce Doubrava 
18. Poskytnutí příspěvku na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku (ošatné) 
19. Rezignace na funkci přísedící Okresního soudu v Karviné 
20. Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2023 
21. Udělení státního vyznamenání Řádu Bílého lva sokolu a československému 

legionáři poručíku i. m. Janu Čapkovi 
22. Kulturní a společenské akce na rok 2023 
23. Organizační a různé 
24. Diskuse a závěr 

 

Občané jsou srdečně zváni!  
 
Doubrava 05.12.2022 
 
 
 
        Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková v.r. 
            starostka obce Doubrava  


